令和   年   月   日

富 山 市 南 商 工 会

 会 長  若 井 英 忠  殿

現在の 事業所名

                代表者名

（      支部）

このたび、下記のとおり変更いたします。

変更後

事業所名等変更届
（フリガナ）  印

事業所名

（フリガナ）

代表者名

代表者 肩書き

代表者 生年月日 大正・昭和・平成        年    月    日

事業所所在地

〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

携帯電話

住所（自宅）

〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

業 種  資本金      万円

地区名

家族従業員

        人

有給役員数

        人

常用雇用従業員

        人

臨時(ﾊﾟｰﾄ)従業員

        人

開業年月日 明治・大正・昭和・平成・令和  年  月  日（法人成    年）

決算期     月 申告区分  青色申告 白色申告

当会は、会員様の個人情報を、会員様の同意を得ることなく第三者に開示しません。ただし、法令により開示を求められ
た場合、裁判所、警察などの公的機関から開示を求められた場合、お客様の同意なく個人情報を開示することがあります。
会員様から個人情報をご提供いただく際に明示した目的の範囲を超えて会員様の個人情報を利用する必要が生じた場合に

は、事前に会員様にその目的をご連絡いたします。
当会は、会員様の個人情報の取扱に際して、適切かつ厳重な管理を行います。外部への流出防止、不正アクセスなどの危
険に対して、適切かつ合理的な安全対策を実施し、会員様の個人情報保護に努めます。